Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι πέντε χιλιάδες επτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και τριάντα έξι 
λεπτά (5.788,36€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 
προϋπολογισμού 2024. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά  πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους πέντε χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ

[...]

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι πέντε χιλιάδες επτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και τριάντα έξι 
λεπτά (5.788,36€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 
προϋπολογισμού 2024. 

➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Μπαλάφας Γεώργιος και το 

αναπληρωματικό μέλος κ. Αγγέλης Σπυρίδων απέχουν από την ψηφοφορία 
➢ Το τακτικό  μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ.